
2019-2020学年研究生先进个人评选结果公示

公示时间: 2020年10月22日--2020年10月26日    如有异议
请在公示期内联系茜老师,电话:021-61900773

序号 学院 学号 姓名 推荐荣誉
1 食品学院 M180310770 李沛昀 优秀学生干部
2 食品学院 M180300816 陈博文 优秀学生干部
3 食品学院 M180310756 邵明柯 优秀学生干部
4 食品学院 M180310731 常婉莹 优秀学生干部
5 食品学院 M180300667 屠璐丹 优秀学生干部
6 食品学院 D180300067 张敏 三好学生
7 食品学院 M180310777 张婷 三好学生
8 食品学院 M180310770 李沛昀 三好学生
9 食品学院 M180300816 陈博文 三好学生
10 食品学院 M180300610 谭啸 三好学生
11 食品学院 M180300643 王成玉 三好学生
12 食品学院 M180300671 林柳 三好学生
13 食品学院 M180300814 黄嘉明 三好学生
14 食品学院 M180300653 刘嘉莉 三好学生
15 食品学院 M180310756 邵明柯 三好学生
16 食品学院 M180300622 吴涵 三好学生
17 食品学院 M180300684 刘文茹 三好学生
18 食品学院 M180310731 常婉莹 三好学生
19 食品学院 M180300604 李金冉 三好学生
20 食品学院 M180300654 张溪 三好学生
21 食品学院 M180300667 屠璐丹 三好学生
22 食品学院 M180310735 韦林保 三好学生
23 食品学院 M180300611 冯豪杰 三好学生
24 食品学院 M180300687 何思宇 三好学生
25 食品学院 M180300626 李晓朋 三好学生
26 食品学院 M180310772 童金蓉 三好学生
27 食品学院 M180300633 盛开 三好学生
28 食品学院 M180310771 刘艳艳 三好学生
29 食品学院 M180300664 郭长凯 三好学生
30 食品学院 M180310738 潘志海 三好学生
31 食品学院 M180300681 郭庆 三好学生
32 食品学院 M180300651 蒋蝉聪 三好学生
33 食品学院 M180300649 陈怡璇 三好学生
34 食品学院 M180310751 向萍 三好学生
35 食品学院 M180310769 俞滢洁 三好学生
36 食品学院 M180300675 杨红梅 三好学生
37 食品学院 M190300761 周瑜 三好学生
38 食品学院 M190300742 卫赛超 三好学生
39 食品学院 M190300714 唐嘉诚 三好学生
40 食品学院 M190310929 王凡 三好学生
41 食品学院 M190310875 钟静诗 三好学生
42 食品学院 M190300819 陈璐 三好学生
43 食品学院 M190300829 王亚秋 三好学生
44 食品学院 M190300727 赵伟 三好学生
45 食品学院 M190300820 石千黛 三好学生
46 食品学院 M190300784 姜昕 三好学生



47 食品学院 M190310870 王耀冉 三好学生
48 食品学院 M190310832 孙聿尧 三好学生
49 食品学院 M190310912 徐卉 三好学生
50 食品学院 M190300713 陈百科 三好学生
51 食品学院 M190310833 许启军 三好学生
52 食品学院 M190310899 李慧 三好学生
53 食品学院 M190310922 宗琳 三好学生
54 食品学院 M190300803 徐丹红 三好学生
55 食品学院 M190300804 冯婧文 三好学生
56 食品学院 M190300735 侯敬杰 三好学生
57 食品学院 M190310887 曹振海 三好学生
58 食品学院 M190310838 张彤 三好学生
59 食品学院 M190300752 金素莱曼 三好学生
60 食品学院 M190310881 郑辉 三好学生
61 食品学院 M190300827 方婷 三好学生
62 食品学院 M190300721 杨耀冲 三好学生
63 食品学院 M190300697 贾发铜 三好学生
64 食品学院 M190300757 闫莉莉 三好学生
65 食品学院 M190310866 刘静 三好学生
66 食品学院 M190300749 胡磊 三好学生
67 食品学院 M190300812 陈谦 三好学生
68 食品学院 M190300822 吴倩 三好学生
69 食品学院 M190310855 佟利惠 三好学生
70 食品学院 D180300064 黄文博 社会工作积极分子
71 食品学院 M180300671 林柳 社会工作积极分子
72 食品学院 M180300814 黄嘉明 社会工作积极分子
73 食品学院 M180300653 刘嘉莉 社会工作积极分子
74 食品学院 M180300654 张溪 社会工作积极分子
75 食品学院 M180310735 韦林保 社会工作积极分子
76 食品学院 M180300611 冯豪杰 社会工作积极分子
77 食品学院 M180300681 郭庆 社会工作积极分子
78 食品学院 M180300651 蒋蝉聪 社会工作积极分子
79 食品学院 M180310751 向萍 社会工作积极分子
80 食品学院 M180300675 杨红梅 社会工作积极分子
81 食品学院 M180310747 李磊 社会工作积极分子
82 食品学院 M180310728 王雪松 社会工作积极分子
83 食品学院 M180300677 韩昕苑 社会工作积极分子
84 食品学院 M180310760 黄海源 社会工作积极分子
85 食品学院 M190300761 周瑜 社会工作积极分子
86 食品学院 M190300742 卫赛超 社会工作积极分子
87 食品学院 M190310929 王凡 社会工作积极分子
88 食品学院 M190300819 陈璐 社会工作积极分子
89 食品学院 M190300727 赵伟 社会工作积极分子
90 食品学院 M190310832 孙聿尧 社会工作积极分子
91 食品学院 M190310925 李静 社会工作积极分子
92 食品学院 M190300713 陈百科 社会工作积极分子
93 食品学院 M190310833 许启军 社会工作积极分子
94 食品学院 M190310922 宗琳 社会工作积极分子
95 食品学院 M190310838 张彤 社会工作积极分子
96 食品学院 M190300752 金素莱曼 社会工作积极分子
97 食品学院 M190300721 杨耀冲 社会工作积极分子
98 食品学院 M190300697 贾发铜 社会工作积极分子
99 食品学院 M190300757 闫莉莉 社会工作积极分子


